PORTARIA Nº 0705, de 09 de maio de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

considerando a solicitação da Presidente da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação do

CONSEPE,

RESOLVE

Art. 1º - RETIFICAR as Portarias que concederam INCENTIVO POR

PRODUÇÃO CIENTÍFICA, aos docentes abaixo listados, no tocante ao período de

concessão, nos seguintes termos:

Nº

PROCESSO

Nº

PORTARIA

DATA DE

PUBLICAÇÃO

DOCENTE ONDE SE LÊ LEIA-SE

978595 0971/2017 29/06/2017 Tuany Santos Souza 03/04/2017 a

03/03/2018

03/04/2017 a

31/12/2018

978145 0399/2018 17/03/2018 Maria Luzia Braga

Landim

02/01/2018 a

31/07/2019

02/01/2018 a

10/11/2019

977028 0401/2018 17/03/2018 Belarmino de Jesus

Souza

28/07/2017 a

31/03/2018

28/07/2017 a

31/03/2019

978148 0402/2018 17/03/2018 Iratanio Magnum de

Souza Serpa Silva

07/08/2017 a

30/03/2018

07/08/2017 a

06/08/2019

964008 0427/2018 24/03/2018 Cristina de Andrade

Santos Reis

07/06/2017 a

19/03/2018

01/11/2017 a

19/03/2018

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR